0 1 0

宁夏回族自治区人力资源和社会保障厅

宁 夏 回 族 自 治 区 审 计 厅

宁人社函〔2025〕57 号

自治区人力资源和社会保障厅 自治区审计厅
关于公布 2024 年度审计专业技术资格考试

宁夏单独划线区域合格标准
合格人员名单的通知

各地级市人力资源和社会保障局、审计局，区直有关部门，各有

关单位：

根据《人力资源社会保障部办公厅关于单独划定部分专业技

术人员职业资格考试合格标准有关事项的通知》（人社厅发

﹝2022﹞25 号），经审计署核准，我区 2024 年度审计专业技术

资格考试单独划线区域合格人员已确定，现将有关事宜通知如下。

一、合格标准

2024 年度全国审计专业中级资格考试单独划线合格标准均

为 58 分。

二、合格人员

我区单独划线合格人数为 2 人，其中：中级 2 人。合格人员

专业技术资格取得时间为 2024 年 9 月 28 日，合格人员名单详见

0 2 0

附件。

三、证书效力

资格考试单独划线职业资格证书,在相应省(区、市)的单独

划线地区有效。宁夏回族自治区单独划线合格区域为：红寺堡区、

同心县、原州区、西吉县、海原县。

四、证书领取

（一）电子＇书

合格人员请登录中国人事考试网 （http://www.cpta.com.cn）

下载和查询验证专业技术人员职业资格电子证书，与纸质证书具有同

等法律效力。

（二）纸制＇书

纸制证书采取现场领取或 EMS 快递送达两种方式领取。选择

现场领取的考生自 2025 年 4 月 3 日起，携带考生身份证原件到

固原市人事考试和人才交流中心，（固原市原州区北京路 419 号

宁夏黄河农村商业银行办公楼十楼，电话：（0954）2662806）领

取资格证书。纸质证书遗失、损毁的，不再办理补发。

选择EMS快递送达方式的考生,自本通知下发之日起至2025

年 4 月 1 日 18 时，登录宁夏人力资源和社会保障公共服务系统

(https://12333.hrss.nx.gov.cn/nxggfw/nxggfw/)，选择“个人办事-人才

人事-人事考试-证书申领”申请证书邮寄。受理邮寄时间截止后

1 个工作日内统一寄送资格证书，费用由考生自行承担，资费标

准为区内每件 13 元、区外每件 21 元。逾期未收到证书的考生可

根据短信提示自行查询邮件投递状态，也可联系邮政 EMS 管理员

https://baike.baidu.com/item/%E7%BA%A2%E5%AF%BA%E5%A0%A1%E5%8C%BA/3184049?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%90%8C%E5%BF%83%E5%8E%BF/1186485?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%8E%9F%E5%B7%9E%E5%8C%BA/10674146?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E8%A5%BF%E5%90%89%E5%8E%BF/11021369?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E6%B5%B7%E5%8E%9F%E5%8E%BF/2445240?fromModule=lemma_inlink
http://www.cpta.com.cn/

0 3 0

（张磊：13519298181）查询。

五、有关要求

逾期未领取的纸质证书按照《人力资源社会保障部办公厅关

于启用新版专业技术人员职业资格证书的通知》（人社厅发

〔2017〕141 号）“考试结束满五年仍未领取证书的，由指定印

制企业统一回收销毁”的规定处理。

附件：2024 年度审计专业技术资格考试单独划线合格

人员名单

自治区人力资源和社会保障厅 自治区审计厅

2025 年 3 月 26 日

（此件公开发布）

0 4 0

附件

2024 年度审计专业技术资格考试单独划线合格人员名单

序号 有效地区 姓名 工作单位 考试级别 档案号 证书管理号

1 原州区 张永霞 宁夏师范学院 中级审计 3072024640144000264 A30720240964020000001

2 原州区 魏婷 固原市消防救援支队 中级审计 3072023640156000165 A30720240964020000002